СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЯНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
   пятой сессии

от 19 .02 .2016 года                          с.Лянино                                              № 28

О проведении публичных слушаний.

	В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003  № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положения «О порядке проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Лянинского сельсовета» Совет депутатов Лянинского сельсовета решил:

1. Провести публичные слушания по проекту  Решения  о  внесении изменений в  Устав Лянинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области  29  февраля  2016 года в 14-00 часов в кабинете Главы Лянинского сельсовета .
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органов местного самоуправления  Лянинского сельсовета « Вестник Лянинского сельсовета».

	Председатель Совета депутатов Лянинского  сельсовета Здвинского                            района Новосибирской области
                          Н.Г.Ралдугин

	 Глава Лянинского сельсовета    Здвинского                         района Новосибирской области
            Н.Г.Ралдугин